RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSIONAL ORIENTADOR EDUCAÇÃO

FÍSICA REFERENTE AO EDITAL N° 03/2023

RESULTADO 1ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o resultado

da 1ª etapa – Análise do currículo do Processo Seletivo para profissional orientador.

Selecionados:

 Anna Karlla Taurino Tomás

 Bruce Ollyver Paulo de Oliveira

 Ygor Bruno Silva Santos

 Eloyse Marianna Amaral Dantas Silva

 Wellington da Silva Rodrigues Júnior

Local da 2° etapa: Sala da Gestão da Academia Escola, situada no Campus II, na

Avenida Portugal, 1019, Bairro: Universitário, Caruaru-PE.

Data da 2° etapa: 13/02/2023 com início a partir das 14h.

Caruaru, 10 de fevereiro de 2023.

ASCES/UNITA